ART. 29

Corresponsione dell'assegno

1. L'assegno scolastico è corrisposto agli aventi diritto, esclusivamente, con la retribuzione del mese di novembre di ogni anno.

ART. 30

Domanda e certificazione per la concessione dell'assegno

1. Le Amministrazioni competenti, di concerto tra loro, con propri provvedimenti, approvano il modello uniforme di domanda per la concessione dell'assegno scolastico e le certificazioni a corredo della medesima da presentarsi entro il 30 ottobre di ogni anno.

TITOLO V

DISPOSIZIONI FINALI

ART. 31

Esclusione delle provvidenze ai fini della formazione della base imponibile

1. Le provvidenze a tutela della famiglia di cui ai Titoli precedenti non concorrono a formare la base imponibile delle contribuzioni previdenziali

ed assistenziali e non si computano nel reddito ai fini della concessione dell'assegno per il nucleo familiare.

ART. 32

Accertamento e sanzioni in caso di dichiarazioni non rispondenti a verità

1. Qualora le notizie fornite dal fruitore delle provvidenze risultassero non rispondenti a verità, l'Amministrazione competente, dopo aver contestato gli addebiti all'interessato, può rivalersi delle somme indebitamente percepite e applicare le sanzioni disciplinari del proprio Regolamento, senza pregiudizio delle eventuali azioni penali.

PIETRO Card. PAROLIN

Segretario di Stato

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

CARTHAGINENSIS IN HISPANIA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Séiquer Gayá Fundatricis Sororum Apostolicarum a Christo Crucifixo (1891-1975)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Testimonium nostrum inter gentes praestantissimum sit opus evangelizationis».

Sententia haec illa fuit, cui Serva Dei Maria Séiquer Gayá totam vitam conformavit, testimonium mirae suae dilectionis Iesu Cruci affixi fideliter et cohaerenter praebens.

Serva Dei die 12 mensis Aprilis anno 1891 Murtiae intra fines Dioecesis Carthaginensis in Hispania nata est et post diem quartum ad regenerationis fontem ducta. Apud familiam suam ex ordine burgensium primum disciplinata, alumna deinde fuit Sororum Iesu et Mariae ac, tempore quo ab iis edocebatur, sacramentum Confirmationis recepit mensamque eucharisticam adiit. Iam inde a pueritia summam mandatorum fidei ostendit sollicitudinem et benignum proximi studium et praesertim pauperum.

Anno 1914, Angelo Romero Elorriaga erudito medico in re politica admodum versato nupsit, qui eam in caritatis et opitulationis opera traxit. Eorum coniugium annos viginti duos perseveravit, cum Serva Dei anno 1936 viduata est: vir enim inter primas nefasti belli civilis victimas fuit, quod Hispaniam inter annos 1936 et 1939 vastavit.

Tantis in infelicibus adiunctis Maria autem animo minime defecit, nec ad tristissimum procubuit maerorem, sed cor suum iam amplius luciferae consolationi gratiae pandit. Tum ergo iter suum clarius percepit viam consecrationis religiosae esse. Proinde, post tempus profundae meditationis ac precis, una cum socia Amalia Martín de la Escalera novam iniit Congregationem

Sororum Apostolicarum a Christo Crucifixo, quae contemplationi mysterii Iesu cruci affixi necnon servitio fratrum, uti dicatur, «crucifixorum» omnibus in certaminis angustiis vacaret. Toto ergo animo opibusque in pueros, puellas operarias iuvenesque rurum educandos atque scientiis et christiana doctrina instituendos incubuit, quapropter diversas aperuit scholas et apud heredum viri, opus constituit.

Familia religiosa proficiente, etiam cumulatim aerumnis, Serva Dei omnia vero Providentiae divinae summopere confisa suscepit, cuius moderatione, quindecim protinus ortae sunt foundationes, quas ipsa sive in exordiis sive in cotidianis necessitatibus gerendis curavit. Anno 1975, Institutum *Decretum laudis* ex Apostolica Sede accepit.

Humanae Servae Dei dotes sicut et christiana eius virtutes atque merita sive vitae coniugalis sive consecrationis religiosae ex itinere eius spirituali patenter eminent. Mulier enim fuit fidei mandatis radicatus innisa, quae sinceram communionem cum Domino vixit et per Christi crucifixi imitationem omnibus ignovit, qui suo aliusve tramite nece mariti sese contaminaverint, pro quorum conversione suppliciter Deum exoravit dicens: «Perdidicisti, Domine, me toto corde omnibus ignovisse atque iisdem summopere benefacere exoptare [...] Concede, quaeso, ut sicuti decet te ament et glorificent».

Enixis oculis fidei Mater Maria societatis sibi propinqua necessitates intellegere valuit, quae post scelera belli intimorum rei culturalis et socialis mutationum inceperat ostendere signa. His in adiunctis difficultatum non indigibus, ad animi maturitatem pervenit, quam impensa suipsius oblatione Domino per orationem expressit cum singulari visceribus pietatis ac benignitate servitii devinctam. Exercitium virtutum ad modum heroum, summa dominicae voluntatis exquisitione sustentatum, cotidianus ei fuit intellectus, quem actuoso labore ad alacritatem animi componendam impenso vixit. Indefessa eius navitas inconcussae spei innitebatur. Suipsius omnino oblita, Mater Maria tota simplicitate omnia ad maiorem Dei gloriam et ad salutem fratrum rettulit. Materna cura socias sorores respexit, quibus firmus ac probatus fuit testis.

His in omnibus tempora discrepantiae, simultatis et passionis haud defuerunt, quae necessaria secum intra moenia communitatis elicuerunt posterita, in serenum autem et fecundum caelum Matris Mariae prudentiae et humilitatis gratia repetita. Post acerbum morbum die 17 mensis Iulii anno 1975 Serva Dei pie in Domino quievit.

Ob sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Carthaginensem in Hispania inita est per celebrationem Inquisitionis Ddioecesanae a die 4 mensis Novembris anno 1989 ad diem 13 mensis Aprilis anno 1991, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 25 mensis Iunii anno 1993 probatae sunt. *Positione* confecta, die 20 mensis Martii anno 2013 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Decembris anno 2014, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Séiquer Gayá, Fundatricis Sororum Apostolicarum a Christo Crucifixo, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 6 mensis Decembris a.D. 2014.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

HIEROSOLYMITANAE LATINORUM

**Canonizationis Beatae Mariae a Iesu Crucifixo (in saeculo: Mariae Baouardy)
Monialis Professae ex Ordine Carmelitarum Discalceatorum (1846-1878)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria a Iesu Crucifixo (in saeculo: Maria Baouardy) die 5 mensis Ianuarii anno 1846 Nazareth in Terra Sancta e christifidelibus parentibus ritus graeci-catholici, opibus egenis, locupletibus autem fide orta est, quorum utroque orbata patruo commissa est postea Alexandriam in Aegypto comigrato, qui vero eam vix tredecim annos natam aegyptio cuidam sponsam pollicitus est et, cum prorsus pridie matrimonii puellam crines detondisse animadvertit, ira in eandem ferociter exarsit. Maria, igitur, cum operario patris interdum confisa est, sed eo suadente, ut fidem abiuraret, tantum instinctum exserte recusavit, quapropter eiusdem furiam incendit, qui vulnus acinacis ad gulam in eam intulit corpusque puellae paene demortuae super viam proiecit. His omnibus tempestatibus tamen Maria mire vixit et, ex vico abscessa, Alexandriae, Hierosolymae et Beriti varias apud familias ministravit, quarum ultimam Massiliam anno 1863 migratam secuta est. Post tempus apud Sorores Sancti Ioseph ab Apparitione consumptum, a quibus valetudinis causa discessit, anno 1867 monasterium Carmelitarum Pali in Gallia uti chorista ingressa est, sed cum legere nesciret, inter conversas transiit. Anno 1870, Mangalorem missa est, ubi prima fuit ex Carmelitis, quae in India vota religiosa perpetua professae sunt. Anno 1875, una cum sociis Sororibus destinata est monasterio Bethleem fundando, ubi die 26 mensis Augusti anno 1878 sanctitatis fama sive apud christianos sive apud mahometanos circumfusa pie in Domino quievit. Summus Pontifex Sanctus Ioannes Paulus II die 27 mensis Septembris anno 1981 eam virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse decrevit et die 13 mensis Novembris anno 1983 seu Anno Sancto Redemptionis in numerum Beatorum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Beatae Mariae a Iesu Crucifixo intercessionem tributam infantuli recens nati auxilio sectionis caesariae, uti dicitur, succisionis editi sanationem, quae apud valetudinarium

Tauromeniae in Italia anno 2009 occurrit. Natus enim confestim post partum gravia signa corporis ostendit, nempe pedum manuumque ungularum colorem caeruleum, fere completam fletus vacationem et pondus impar.

Proinde, summa urgentia in valetudinarium pluribus curationibus ministrandis constitutum Catanensem advectus est, pulmonum tensionis excessus prolata sententia. Primis medicorum perscrutationibus patris additisque indiciis cordis defectus, condicionibus clinicis admodum gravibus perseverantibus, infans die 19 mensis Aprilis in nosocomium Tauromeniae denuo translatus est, ubi novissimum examen ultrasonorum emissionis ope instructum omnino abnormem venarum pulmonum reditum ostendit propter obicem sub saeptum transversum corporis situm et statum clinicum fere ad statum lethargi comatis provectum.

Superioribus diebus amici quidam infantuli familiae necnon Beatae devoti de his omnibus rebus Sorores a Monte Carmelo Bethlehem sedulo admonuerant, quae alias etiam religiosarum communitates suaserunt, ut, captivis quoque alicuius carceris in precationibus consociatis, ad divinum confugerent auxilium et per Beatae intercessionem Deum pro pusilli sanatione invocarent. Initium precum, ad vesperam scilicet diei 20 mensis Aprilis anno 2009, urgentem chirurgicam sectionem paulum praecessit, cui sero puerulus utpote extremae rationi salutis subiectus est: nam, medici aegrotum decedurum omnino freti erant. Reliquia interdum Beatae apud orantem erat et sperantem infantis matrem, cui omnes in viscerum communionem adiuncti erant. Expleta autem sectione, primis horis diei 21 eiusdem mensis Aprilis in cubiculum infans relatus est, cuius condiciones adeo profectae extemplo visae sunt, ut precationes aliquos dies exciperent. Etenim consecutae clinicae pervestigationses secundissimae exstiterunt et plena aegroti sanationem confirmaverunt.

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationem Beatae et pueri sanationem, qui exinde adolescere perseveravit optima gaudens valetudine, nullo omnino superstite tantarum angustiarum effectu.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Archiepiscopalem Messanensem-Liparensem-Sanctae Luciae a die 10 mensis Aprilis anno 2013 ad diem 31 mensis Ianuarii anno 2014 Inquisitio dioecesis celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 28 mensis Februarii anno 2014 probatae sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegium subiecta sunt, quod in Sessione

diei 12 mensis Maii anno 2014 sanationem rapidam, completam et duraturam, necnon inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit.

Die 25 mensis Septembris anno 2014, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu factus est ac, die 2 mensis Decembris anno 2014, Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae a Iesu Crucifixo (in saeculo: Mariae Baouardy), Monialis professae ex Ordine Carmelitarum Discalceatorum, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione infantis cuiusdam a «cardiopathia congenita, ritorno venoso pulmonare anomalo totale, complicata da grave ipossia, ipertensione pulmonare, stato preagonico».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 6 mensis Decembris a.D. 2014.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CRACOVIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ladislai Bukowiński Sacerdotis Dioecisani (1904-1974)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Dabo vobis pastores iuxta cor meum et pascent vos scientia et doctrina» (*Ier 3, 15*).

Promissioni a Ieremia propheta Israëlis proclamatae numquam defuit Dominus, sed populum suum per cursum historiae comitatus est et pastores suscitavit ac ministros, qui iisdem suis fidelitatis ac misericordiae visceribus eundem ducerent, inter quos Servus Dei Ladislaus Bukowiński eminet, indefessus praeco et caritatis Boni Pastoris confessor.

Servus Dei in vico *Berdichovia* die 22 mensis Decembris anno 1904, tunc sub ditione Poloniae, nunc vero Ucrainae, natus est.

Tempore iuventutis, Institutum de Re Politica apud Universitatem Studiorum Iagellonicam frequentavit sed, vocatione ad sacerdotium percepta, Seminarium Cracoviense ingressus est et, expleto cursu formationis, die 28 mensis Iunii anno 1931 presbyteratu auctus.

Consecutis annis, vicarii et catechistae primum in vico v. d. *Rabka*, dein *Sucha Beskidzka* gessit munera. Mense Augusti anno 1936, iuxta suipsius petita Luceoriam in Voliniae regione profectus est, ubi novem annos usque ad mensem Ianuarii anno 1945 enixam impertiit operam simulque rem catechetica et sociale interdum in Seminario Luceoriense et religionem apud scholas docebat, in Actione Catholica adnatebatur, Institutum Superius de Scientiis Religiosis dirigebat atque ephemeridi, cui titulus «Vita Catholica», edendae praeerat.

Ineunte secundo totius mundi bello ac Polonia ab exercitu russo invasa, Episcopus eum ecclesiae cathedralis Luceoriensis parochum nominavit. Profundae spiritualitatis suae vividique intellectus atque insignium prudentiae et temperantiae dotum gratia, quibus optima linguae russicae peritia adiciebatur, Servus Dei omni ope et studio contendit, ut libertatem religiosam atque facultatem Ecclesiae operis pastoralis opitulationisque perseverandi quam maxime defenderet. Paucis autem post mensibus, ab asseclis communistarum seditiois pervicacissimis apprehensus est et octo

annorum campi detentionis damnatus. Festinum vero propter impetum exercitus germanici brevi postea Russi captivos armis extrudere ceperunt: Servum Dei autem, qui una cum aliis vinctis die 23 mensis Iunii anno 1941 plumbis iamiam tranfossurus erat, iactus non obtudit: in carceris platea accubitus immo confessionem audiebat consortium, quos infra plumborum flammas absolvebat.

Germanis in praesentiarum victoribus, Ladislaus ministerium ecclesiae cathedralis parochi resumpsit. Occupatio germanici exercitus Voliniae aterrimum fuit tempus, qui consummata est catervarum Iudaeorum nex abiecta una et saevae incursiones Ucrainorum qui defensores patriae se esse praesumebant in Polonorum pagos cum iniuriis quae exinde consecutae sunt, acerbum armatorum qui e letebris iura Polonorum defenderunt certamen, atque reditus Exercitus, qui dicebatur, Rubri et proinde russicae dominationis. Quibus omnibus in adiunctis Reverendus Dominus Ladislaus sollicitudinem miram ostendit: populo doctrinam catholicam tradidit, captivorum curavit familias, innumeros Iudaeos praesertim pueros a carnificibus eripuit et apud familias catholicorum recondidit, necnon victimas vastationum Ucrainorum contra Polonos sustulit et permultis captivis in re bellica omni ope ac studio subvenit. Mense Ianuarii anno 1945 una cum Episcopo Luceoriensi et aliquibus presbyteris iterum apprehensus est et decem annorum campi detentionis damnatus poenae, quam in minis Caragandae in Cazastania expiavit.

E qua captivitate anno 1954 redemptus, Caragandae constitit atque anno post, Poloniae repetendae recusato proposito, civis fieri russicus atque in Cazastania insidere statuit. Die 3 mensis Decembris anno 1958 autem Reverendus Dominus Ladislaus denuo apprehensus est et poenae trium annorum peregrinationis varia per campos detentionis damnatus, quibus computatis tredecim annorum et quinque mensium et decem dierum in carceribus et in campis laboris contigit summam. Denuo e carcere emissus, in Cazastania tandem restitit, ministerium pastorale pro variis gentibus quae in hac tellure aderant exercens et christifideles longinquis in civitatibus vel vicis pagisque immensae illius vastitatis disiectos sollicite invisitans.

Spiritualis Servi Dei vultus sub imitationis Christi limina mirabiliter eminet. Plenitudo virtutum in eo fulsit Boni Pastoris, qui non modo regi ministrat, sed etiam cum christifidelibus viam passionis et spei

communicat. Omnibus in adiunctis impigerrimus, etiam camporum detentionis russicorum pertulit tormenta, famem scilicet et frigora, sed sacro ministerio patienter benigneque fungi semper perseveravit. Fides freta eius ergo ac profunda in difficillimis praesertim angustiis emicat: historia enim patriae eo temporis animum erga Deum et Ecclesiam severiter infensum usque in veram persecutionem effinxit, sed in tantorum etiam dirorum copia Servus Dei numquam spe defecit novi pro Ecclesiae et universa societate luminis conspiciendi, quod ad comparandum summo cum pastoralis caritatis spiritu enisus est, multis praesertim sive corpore sive defractis anima inserviens.

Interioris hominis conversatio ferventi eucharistica spiritualitate et devotione erga Beatam Mariam Virginem cotidie alebatur ac summopere praestitit, ut clarissime aequanimiterque immanium omnium quae sive eundem sive societatem attinxerant sive Ecclesiam perciperet pondus. In adiunctis etiam perduris constantiam animi exhibuit magnam et nec in atrocissimis quidem persecutionis ulla in eo inspecta est diffidentia, sed inconcussa videtur perfidens suis ipsius oblatio divinae voluntati plenaque fides eius in Evangelio.

Multis laboribus et feris carceribus fractus, Servus Dei die 3 mensis Decembris anno 1974 Caragandae pie in Domino quievit, ubi sepultus est.

Ob sanctitatis famam Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Cracoviensem inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanæ a die 19 mensis Iunii anno 2006 ad diem 8 mensis Martii anno 2008, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 6 mensis Februarii anno 2009 probatae sunt. *Positione* confecta, die 8 mensis Aprilis anno 2014 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 13 mensis Ianuarii anno 2015, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die